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X BFER T FER LT AHHEH T X

4 |EEEB02. 3/802. 3U/802. 3x 7 fit 4% & 75 X,

A ATk Zikt: 40 £ 85° C TAEBE AR (9-48V DC) TTAMA
Br 4P 3 45 : 1PAO, sedlALAa ok R @ akit, R RUE, Aak#il
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AR : 55
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GO-1ES1413 R —H AKX Ry 5 E o 2 Aay##HikE, BE 4/ 10/100M AKREof 1 AFRED, AFI LAY
FALEEMMEFE. FPHE, ERE. 40N E 5 S45NZ AR, LoFAK R GEHIESH ML 100 LEK E 120 2
¥ O(EBELS). &R A DIN FH XA MK AT, DCRERTAMN, IPA0 G545, -407+85°CH I/ERE, AAtkir &
THERET (@i, KE. Hd, BEZTHE) Kifare., TH. 4ERN,

1. 14~ 100M % 2 f= 4 A~ 10/100M B g 2, 6. BRHMAN: DC (9748V) WERIT A E&H
0 XK ash#4 (Auto MDI/MDI-X). 7. IPA0 47 % R, DIN FHXZEMETAHREHE.
2, ARAERIAERTAAHHE I Ko 8. A, LR BiLits
3. XA MAC B ARk, AR, 9. FBIMFEE-40C+85C,
4. %4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x A k45 K 7 Ko 10, AEGEEH, TRRRYECEZERGHR.

5, AN ITH X T#R4 |EEE802. 3x i h At (Flow control),

FI LA KT REHF EiAIE A (Back—pressure flow control),
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GO-1ES1413 # 3]

Pk 3=
e . SC/FC/ST, 100Mbps (3£4F)
* A& K: 850nm. 1310nm. 1550nm

* REXHF: > -12dB

o R4 (F42): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (R K3EH £ 120Km)

TAEKH:

e ®R: DC(9748V) MR T AN, RIBRY, Tiktksy
* e < 5W

s WD ZEREERT

* IR : -40C ~ +85°C

* AR —45C ~ +85°C

o jaxtig E

Mtk A R ~F
o SR RE: FRFHEE (mm) 33.5 X 118 X 101
e X DIN TR FH#HK
* GAPFR: IPA0 G F R, LA it

: 0 ~ 95%, Rt

D ZE: 3=F

* 4 A~ 10/100Base-TX #% & RJ45 i

* ff44%&: |EEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX,
IEEEB02. 3x L% %) Ak

s W ER: AR

* HH AT : 1Gbps

* MAC 3eib k& K h: 1K, B#NFS)

* B4 KR F: 0.9Mpps

7 ARAE

* EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

* EMS: EN 61000-4-2 (ESD) % 4 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,
EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %4 4,

EN61000-4-6 (CS) %% 3, EN61000-4-8 %% 5
* ##: GB/T2423.5-1995
* BdTFH%: GB/T2423.5-1995
* 3 : GB/T21563-2008/1EC61373: 1999

* MTBF: 100000h
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